
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Vers le lycée de Pontcharra LMMeJV LMMeJV

LE CHEYLAS

L'ABBAYE 07:13
LE TROUILLET 07:18

LES VIGNASSES 07:20
LE VILLARD 07:23
LE ROMPAY 07:29

LES BLEUETS 07:30
GARE (RD.523) 07:32
VILLARD NOIR 07:34

VILLARD DIDIER 07:37
LES CHABERTS 07:23

MAIRIE 07:25
LE MERCIER 07:27

LES MEYANNES 07:29
PONTCHARRA LYCEE PIERRE DU TERRAIL 07:42 07:40

Depuis le lycée et le collège de Pontcharra Me LM-JV L---V -M-J-
Renvoi à consulter A A

PONTCHARRA

COLLEGE MARCEL CHENE - QUAI 12:10
LYCEE P. DU TERRAIL - PARVIS 12:15 17:40 18:10

COLLEGE MARCEL CHENE - QUAI 16:45
VILLAGE D'ENTREPRISES 16:47

RESIDENCES BAYARD 16:48
AVENUE DU GRANIER 16:51

LE CHEYLAS

RUE DU GRESIVAUDAN 16:52
GARE  (RD.523) 12:30 16:58 17:50 18:20

LE ROMPAY 12:32 17:52 18:22
LES BLEUETS 12:33 17:53 18:23

LES MEYANNES 12:35 16:59 17:55 18:25
LE MERCIER 12:37 17:01 17:57 18:27

MAIRIE 12:39 17:04 17:59 18:29
LES CHABERTS 12:40 17:05 18:00 18:30

CRETS-EN-
BELLEDONNE

LES FONTAINES 12:43
MORETEL DE MAILLES MAIRIE 12:45

SAILLES 12:46
QUARTIER DE GERLAND 12:47

SAINT PIERRE ECOLES 12:48
LA ROCHE 12:50

LIGNE SCO5F

A - Correspondance avec la ligne SCO4A à l'arrêt Les Bleuets



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Bassin
du Cheylas

L’Isère

Barraux

Saint-Vincent-
de-Mercuze

Pontcharra

Le Cheylas

Sainte-Marie-
d’Alloix

La Buissière

Saint-Maximin

Les Bleuets

Les Meyannes

La Mairie

Le Mercier

Gare (RD 523)

Le Rompay

Villard Didier

Villard Noir

Les Chaberts
SCO5F

SCO5F SCO5F

Collège
Marcel Chêne

Lycée Pierre du Terrail

Résidences
Bayard Av. du Granier

Village
d’entreprises

LIGNE SCO5F


